
به مناسبت سالروز آزاد سازی خرمشهر به دست رزمندگان اسلام برنامه ای با حضور اعضای علمی و پرسنل 

در سالن شهید  3/3/69شاهد و ایثارگر دانشگاه پیام نور استان چهارمحال و بختیاری روز چهارشنبه مورخ 

 گردید. برگزارآوینی دانشگاه پیام نور مرکز شهرکرد

این برنامه ابتدا با تلاوت آیاتی از قرآن کریم و اجرای سرود جمهوری اسلامی و اجرای کلیپ ویژه آزاد سازی 

خرمشهر آغاز شد. در ادامه آقای دکتر آبرود در جایگاه حاضر شدند و ضمن تقدیر از ایثارگران هشت سال 

های جنگ تحمیلی است که با دفاع مقدس در سخنانی گفتند آزاد سازی خرمشهر از بزرگترین دستاورد

رشادت و دلاور مردی رزمندگان اسلام به ثمر نشست. حماسه ای ماندگار که توان جنگ رژیم بعث را در هم 

شکست و سرنوشت جنگ را تعیین کرد و این گونه اقتدار و قدرت ایران را به جامعه بین المللی نشان داد. 

ایثار و شهادت ارایه دادند. سپس آیین نامه های دانشگاهی با در ادامه گزارشی از عملکرد دانشگاه در حوزه 

را تشریح دانشگاه واعضای علمی شاهدوایثارگر کارکنان به خدمات ارایهو موضوع ارتقاء سطح علمی و کیفی 

 نمودند.

یل سرهنگ سید رضا صالحی مشاور استاندار در حوزه ایثارگران اقدام به سخنرانی نمود. ایشان با تجل درادامه

پیروزی انقلاب اسلامی ایران  :از فداکاری های رزمندگان اسلام در دوران دفاع مقدس در سخنانی گفتند

استکباری سبب شد تا کشورمان به عنوان کشوری مستقل و آزادی خواه تبدیل شود و بسیاری از کشورهای 

یه نظام نوپای اسلامی آغاز پیدا و پنهان را عل یو استبدادی از این رویداد دچار ترس شوندو دشمنی ها 

جنگی نا عادلانه بود که به وسیله رژیم بعثی عراق و با حمایت مستقیم  شروع اکردند. یکی از این دسیسه ه

و غیر مستقیم استثمارگران به ایران تحمیل شد. ایشان افزودند در همین راستا خرمشهر به دلیل این که از 

ی عراق دارای اهمیت راهبردی بود. به همین دلیل دشمن تمام بندرهای مهم ایران به شمار می رفت برا

روز پایداری به اشغال دشمن در  33توان خود را بر روی خرمشهر متمرکز نمود. سرانجام خرمشهر پس از 

ماه( رزمندگان اسلام با توکل به خدا توانستند دشمن را مجبور به تسلیم و به 96روز)375آمد. اما با گذشت 

خرمشهر به دست پر توان رزمندگان اسلام آزاد شد و به آغوش وطن  9399ماه و سوم خرداد عقب برانند 

 بازگشت.

در این همایش از ایثارگران داشگاه پیام نور با اهداء لوح تقدیر و تندیس تقدیر به عمل آمد. این همایش با 

گاه در سالن شهید آوینی مرکز نفر از ایثارگران دانشگاه و با حضور اعضای علمی و کارکنان دانش 33شرکت 

 شهرکرد برگزار گردید.


